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                              Orkar vi med julen ett år till? När allt som måste skaffas till helgen 
                             tär på både kassa och krafter. Många funderar kanske också över  
                             vad allt stök och bök egentligen tjänar till, när det enda vi längtar 
                          efter är frid i själen och en känsla av att vara behövda.

Men visst betyder det yttre en del. De flesta av oss behöver en ram av festlighet 
kring ett par lediga dagar. Men en ram måste få vara en ram. En ram som inte görs 
så bred att den tränger ut konstverket som den var tänkt att framhäva.

Julen blir meningsfull när vi firar den som en hyllning till den Heliga nattens under.
Jag tänker på en händelse som jag fick återberättat av en bekant. Utanför kyrkan i 
hennes församling fanns en julkrubba. En dag när hon och hennes dotter var inne i
kyrkan för att tända ett ljus försvann hennes lilla dotter plötsligt. När hon kom tillbaka 
var hon full av iver: ”Du förstår mamma, det började snöa och då tänkte jag på barnet 
i krubban. Jag gick dit och la en filt över honom, så han inte skulle frysa” (hon hade 
hittat en tygbit i barnhörnan i kyrkan).

En filt åt barnet i krubban och alla hans systrar och bröder i världen
- så enkel är på ett sätt julens mening. Det finns förslag på ändamål
här i Kyrkonytt på kollekter du som läser dessa rader kan vara med 
och bidra till. 
 
Barnet i krubban gav oss ett ord när han vuxit upp som lyser som 
ett eldsken i alla tider på alla platser bland alla människor: ”Allt vad 
ni har gjort mot en av dessa mina minsta det har ni gjort mot mig”.

Någon har sagt att utan barnet i krubban förblir Gud den store obekante. Det var inte 
en idé vi fick, inte en broschyr med en ny livsfilosofi. Vi fick en bror vid vår sida. En som 
delade allt med oss. Som slagit upp sitt tält under våra stjärnor talat vårt språk, smakat 
vår smärta och låtit oss se vad människan är ämnad till.

Att fira jul är att tacka för barnet i krubban och att i all ofullkomlighet bidra genom att 
föra hans ärende vidare i kommande generationer. Ge vidare åtminstone en filt. Det är 
ju möjligt att göra året om.

                Välsignade helger och ett välsignat år 2025 önskar jag er!

                Hans Ulfvebrand,
              kyrkoherde i Lidingö församling
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MED STÖD AV 

    Säg hej till Gunnar! Vi har ställt några snabba 
frågor för att få lära känna honom lite bättre.

Berätta lite kort om dig själv: 

Jag är från början östgöte, född i Linköping. Jag gick 
tekniskt gymnasium och tänkte jobba med elproduktion. 
Men det blev så småningom i stället studier i teologi. Jag 
träffade min fru under studietiden. Eftersom hon kom från 
Härnösands stift så lockades jag också dit och prästvigdes 
i Härnösand och jobbade mina första år på vackra Frösön i 
Jämtland.

Vad var det som gjorde att du sökte dig hit? 

Jag har arbetat i Lidingö församling tidigare mellan 2003 
och 2011. Redan innan jag fick tjänst 2003 hade jag lärt 
känna Lidingö eftersom min blivande fru bodde på Lidingö 
när vi träffades. Jag uppskattade redan då den fina miljön. 

Jag har sedan 2012 arbetat i Spånga-Kista och Farsta,  
vilket har varit mycket intressant. I samband med att vi 
flyttade närmare Lidingö lyste man ut en prästtjänst och 
jag kände att det skulle vara roligt att återvända.

Vilket var ditt första intryck av Lidingö församling?

När jag fösta gången kom hit 2003 upplevde jag att 
församlingen har en självklar del i livet för många försam-
lingsbor och församlingen möts av en positiv förväntan. 
Det intrycket har jag även idag.

Vad är du mest stolt över?
 
Min fru och våra söner med respektive.

Vilken egenskap tror du kommer att komma mest 
till gagn i ditt arbete i församlingen? 
 
Mångkunnigheten, jag brukar säga att jag är hyfsat bra på 
mycket, men ingen stjärna på något. Jag har intressen som 
spänner från hantverk, matlagning och snickeri till kultur, 
litteratur och musik. Dessutom vill jag tillägga ett stort 
naturintresse.
 
Berätta något som du tror ingen vet om dig?

Det finns nog inget som är helt okänt, men jag tycker 
det är roligt med gamla bilar. När jag fyllde 40 år fick jag 
en Volvo PV av min fru. Bilen är nu är över 70 år och den 
skruvar jag ibland på. Även bilar kan ge perspektiv på hur vi 
har det nu, tänk vilken utveckling det har skett på 70 år! 
 
Om du inte hade blivit präst, vad hade du jobbat 
med då?

Troligen lärare i matematik fysik och kemi. Jag läste ett tag 
på lärarlinjen, innan jag bytte till teologi.

 

NY PÅ JOBBET: 
Gunnar Tingström, präst 

Många har uppfattningen att 
det inte finns så mycket nöd 
på Lidingö. Men den finns. 
Många har inte resurser till 
det mest nödvändiga och i 
synnerhet inte till något extra. 
Du kan hjälpa till att lätta på 
den bördan. 

 Ge en gåva och stöd
vårt diakonala arbete

Märk med ”God jul”

BANKGIRO: 
5586-6461

Swish:
123 281 70 05
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     ”Vi behövs och vi behöver varandra,  
       ofta mer än vi själva förstår.”

För över trettio år sedan fick vi vårt första 
barn. Vi åkte in till sjukhuset en snöig höst- 
morgon. Jag hade inte hunnit byta till  
vinterdäck, så bilen slirade i snöyran. Jag 
undrar än i dag varför vi inte kom på tanken 
att ta en taxi. Men det gick bra.

Efter förlossningen och min fru hade fått 
pusta ut några timmar var det dags att åka 
upp till avdelningen. Det här var på den ti-
den då mammor fick vara kvar flera dagar på 
sjukhuset, medan papporna fick åka hem och 
försöka sova.

Innan vi åkte upp till avdelningen fick min fru 
följa med en sköterska till ett duschrum och 
förlossningssalen behövde ordnas till inför 
nästa familj. 

Ta pojken i famnen och slå dig ner här på 
kontoret medan du väntar, sa en barnmor-
ska. Och jag tänkte: Ska jag ta hand om ho-
nom, hur ska det gå? 

Det blev naturligtvis en fin stund där på kon-
toret där jag fick försöka förstå vad som skett.

Nu är det snart jul igen. Vi talar ofta i kyrkan 
om det nyfödda Jesusbarnet. Jag brukar för-
söka undvika ordet Jesusbarnet och i stället 
säga barnet Jesus. För mig blir det då mer 
nära en känsla av att det faktiskt var ett barn 
som föddes. Säger jag Jesusbarnet blir det 
något av ett sagoväsen. Jag tror nämligen att 
det finns ett djupt budskap i att det var ett 
barn.

Alla vi som fått förmånen att leva nära barn 
vet att barnen är beroende av oss. Barnen är 
beroende av vår värme, mat och vård. Utan 
kärlek och omtanke går barnen under. Det är 
som att barnen säger, dessutom ofta ljudligt 
med sina skrik: Jag behöver dig!

Jesus som ett barn har något väsentligt att 
säga till oss och det handlar om att det för-
medlar en tro på en Gud som behöver oss.

 

I en kyrka jag tidigare verkade i på Frösön i 
Jämtland finns det ett annorlunda krucifix på 
altarväggen. Det är ett kors med en grov-
huggen Jesus, en stiliserad kropp utan armar. 

Konstnärens budskap var kort och gott att 
det är vi människor som ska vara det gudom-
ligas armar i världen. Alla har vi en uppgift 
att stödja varandra och våra medmänniskor 
i tankar, ord och handlingar. 

Det gäller de som finns nära men också de 
som finns runt om i vår värld. I en tid då det 
finns mycket som oroar är detta oerhört vik-
tigt. Vi behövs och vi behöver varandra, ofta 
mer än vi själva förstår.
 
Gunnar Tingström,
präst i Lidingö församling

Julen 
Vi firar jul för att Jesus föddes. Gud blev 
människa, en bebis – så hjälplös som en 
människa kan vara. Gud kommer till oss 
utan makt för att visa oss att vi kan välja 
att älska. Det är aldrig ett tvång, alltid 
kärlek, som styr Guds omsorg om oss.
 

Julevangeliet

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en 
förordning om att hela världen skulle skatt-
skrivas. Det var den första skattskrivningen, 
och den hölls när Quirinius var ståthållare i 
Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var 
och en till sin stad. Och Josef, som genom sin 
härkomst hörde till Davids hus, begav sig från 
Nasaret i Galileen upp till Judeen, till Davids 
stad Betlehem, för att skattskriva sig tillsam-
mans med Maria, sin trolovade, som väntade 
sitt barn.

Medan de befann sig där var tiden inne för 
henne att föda, och hon födde sin son, den 
förstfödde. Hon lindade honom och lade ho-
nom i en krubba, eftersom det inte fanns plats 
för dem inne i härbärget.

I samma trakt låg några herdar ute och vak-
tade sin hjord om natten. Då stod Herrens 
ängel framför dem och Herrens härlighet lyste 
omkring dem, och de greps av stor förfäran. 
Men ängeln sade till dem: "Var inte rädda. 
Jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje 
för hela folket. I dag har en frälsare fötts åt 
er i Davids stad, han är Messias, Herren. Och 
detta är tecknet för er: ni skall finna ett nyfött 
barn som är lindat och ligger i en krubba." 
Och plötsligt var där tillsammans med ängeln 
en stor himmelsk här som prisade Gud: "Ära i 
höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han 
har utvalt."

När änglarna hade farit ifrån dem upp till 
himlen, sade herdarna till varandra: "Låt oss 
gå in till Betlehem och se det som har hänt 
och som Herren har låtit oss veta.” De skyn-
dade i väg och fann Maria och Josef och det 
nyfödda barnet som låg i krubban. När de 
hade sett det, berättade de vad som hade 
sagts till dem om detta barn. Alla som hörde 
det häpnade över vad herdarna sade. Maria 
tog allt detta till sitt hjärta och begrundade 
det. Och herdarna vände tillbaka och prisade 
och lovade Gud för vad de hade fått höra och 
se: allt var så som det hade sagts dem.
     Lukasevangeliet 2:1-20
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    Som ideellt engagerad kan du bidra med
meningsfulla uppgifter och göra gott.
 
Du får också något tillbaka, såsom social 
gemenskap, möjlighet utveckla dina 
intressen och knyta nya kontakter på ön.
Vi har träffat tre volontärer och ställt 
några frågor för att få veta mer!

Hur kom det sig att du började engagera dig 
som volontär i Lidingö församling?
Pilgrimsvandra är en andlig tradition med djupa 
rötter. Det blev min väg in i kyrkan. Det var 
diakonen Karin Gustafsson som ledde vand-
ringarna som tillfrågade mig och undrade ifall 
jag ville vara med att starta upp ett stickcafé i 
Bodals kyrka.

Det lät kul och idéen med stickcaféet realisera-
des kort därefter. Idag håller man stickcaféet på 
S:ta Annagården, och det är diakon Malin Sam-
zelius som är huvudansvarig för verksamheten. 
Stickcaféet är mycket uppskattat.

Det kommer fortfarande personer till stick-
caféet som varit med sedan starten för drygt 
15 år sedan. Det finns en glädje att sitta ner 
tillsammans och utbyta sina tankar.
 
Vad är det roligaste i din roll som volontär?
Det familjära luncherna med gemenskap i Bre-
vik. De känns härligt att kunna ge av min tid till 
något som är så uppskattat. Jag har varit volon-
tär där i flera år. Vi är som en stor familj. 

Man känner en sådan glädje och känner sig till-
freds när man går därifrån, över att ha uträttat 
något gott.
 
Har du utmanats i någon situation som 
volontär och hur har du hanterat det?
Jag vet faktiskt inte vad det skulle kunna vara? 
Att försöka inte stressa upp sig över små saker, 
utan att se klart på saker och ting. Det finns 
brukar för det mesta finnas snälla och hjälp-
samma människor runt omkring en som man 
kan fråga.
 
Vad är den största behållningen?
Att kunna göra något som betyder mycket för 
andra, samtidigt som man får så mycket kärlek 
och omtanke tillbaka. 
 
Finns det något som du skulle vilja skicka 
med som ”ord på vägen” till de som funde-
rar på att börja engagera sig i sin församling?
Kyrkan har så mycket att ge, oavsett vem man 
är, eller vad man tror på. Det är vänlig miljö och 
jag känner mig hemma i kyrkorummet.

Nina Claesson 

Volontär 
Är ett roligt sätt att möta nya människor. 
Vill du veta mer om hur du kan vara med och skapa ett varmare Lidingö:
Malin Samzelius, diakon 08-410 847 63, malin.samzelius@svenskakyrkan.se 
   Varmt välkommen - du behövs!

Bengt Eriksson

Hur kom det sig att du började engagera dig 
som volontär i Lidingö församling?
När jag slutade mitt yrkesliv och blev pensionär år 
2013 behövde jag något annat att fylla min tillvaro 
med och fick då möjlighet att arbeta som volontär 
i Lidingö församling. Jag är ju både döpt och kon-
firmerad i Lidingö kyrka. Det har bidragit till att jag 
känner mig hemma i församlingen.
 
Vad är det roligaste i din roll som volontär?
 Allt som har med den utåtriktade verksamheten 
är att möta andra församlingsbor, unga som gamla. 
Det roligaste har hittills varit att arbeta i caféet, på 
"gubbröran", i tältet på Lidingöloppet och i anslut-
ning till storhelger som jul och påsk.
 
Har du utmanats i någon situation som 
volontär och hur har du hanterat det?
Jag kan inte komma på någon särskild situation där 
jag utmanats. Jag har ju ett yrkesliv som socionom 
där jag mött människor i svåra livssituationer vilket 
säkert hjälpt mig i rollen som volontär.
 
Vad är den största behållningen?
Vi är ju gruppvarelser och mår inte bra i ensamhet. 
Här betyder min roll som volontär mycket för mig 
själv och förhoppningsvis för dem jag möter. 
 
Finns det något som du skulle vilja skicka med 
som ”ord på vägen” till de som funderar på att 
börja engagera sig i sin församling?
Känner du att du skulle behöva fylla din tillvaro med 
något och som har med vår församling att göra så 
är arbetet som volontär lärorikt, roligt och ett sätt 
att skapa nya relationer. Så blev det för mig.

Desirée Netterberg

Hur kom det sig att du började engagera dig 
som volontär i Lidingö församling?
Jag är född i en kristen familj, min pappa var prost 
och jag har djupa kristna rötter och som vet vad en 
församling kan ge. Tron för mig existerar inte bara 
i kyrkan, utan genomsyrar hela samhället. Det är 
fint att få göra en insats och bidra med sitt huvud, 
hjärta och hand – genom att agera.

Vad är det roligaste i din roll som volontär?
Jag känner mig väldigt stolt över att få represen-
tera Svenska kyrkan.  Det är en trevlig gemenskap 
och en angelägen mötesplats.

Har du utmanats i någon situation som 
volontär och hur har du hanterat det?
Ja, det har jag gjort. I situationen tog jag ett steg 
bakåt och kontaktade huvudansvarig diakon. 
 
Vad är den största behållningen?
Känslan i hjärtat som man känner när man varit 
med och bidragit till något gott. Att få känna att 
man är det av ett större kyrkligt sammanhang är 
också viktigt.

Finns det något som du skulle vilja skicka med 
som ”ord på vägen” till de som funderar på att 
börja engagera sig i sin församling?
Våga börja i det lilla. Som volontär väljer du själv hur 
mycket du vill bidra.

VIKTIGA VOLONTÄR



VÄLKOMNA TILL
VINTERNS MÖTESPLATSER

Alla evenemang är kostnadsfria om inget annat anges. 
Vi reserverar oss för att det kan bli ändringar i programmet. 

 För senaste information se lidingoforsamling.se

ÖPPEN FÖRSKOLA-Brevik
Kyrkans öppna förskola är en härlig drop-in-mötesplats. Här kan barnen leka. Du som 
förälder/vårdnadshavare kan träffa andra. Flera dagar i veckan är kyrkan öppen för 
sång, pyssel och samtal. Alla barn, 0-3 år är välkomna. Terminsstart 14 januari.
Tis. 9.30-12.00 (sång & rytmik 10.30)  
Ons. 13.00-15.00 (sångstund 14:00)
Tors. 9.30-12.00 (sångsamling 10.30)  
Fre. 9.30-12.00 öppet för syskon som går på förskola (saga & sång 10.30)

SVERIGEFINSK SAMTALSGRUPP & BOKCIRKEL
Kahvikupin äärellä jaamme ajatuksia elämästä ja luetusta. Tervetuloa myös Sinä 
joka et ole lukenut kirjaa! Vid kaffebordet delar vi tankar om livet och om det vi läst. 
Du är välkommen att delta även utan att läsa boken. 
    Tis. 14/1, 18/2, 25/3, 29/4, 27/5 kl 13.30-15.00 Kyrkallén, Lidingö kyrka

AU PAIR CAFÉ 
At the Au Pair cafe you can meet other Au Pairs over some coffee or tea. 
We meet in Ansgarskyrkan. Sometimes we make excursions. 
For more information please email eva.sharp@svenskakyrkan.se
    Ons. 18/12 Excursion to Millesgården, 5/2, 5/3, Ansgarskyrkan

Onsdagar på S:ta Anna: ONSDAGSMÅLTIDEN
Vi delar en enkel måltid. Varm mat serveras mellan 17 – 17.30. 
Därefter kaffe och kaka. Pris 30 kr (från jan 2025 40 kr)

 Kl 17-17.30 4/12, 11/12, 18/12. Jan. 2025 15/1 (terminsstart), 
22/1, 29/1, 5/2, 12/2, 19/2, 26/2  S:ta Annagården, Kvarnvägen 1

Onsdagar på S:ta Anna: STICKCAFÉ MED EFTERTANKE
Välkommen att sticka, virka, brodera, handarbeta eller passa på att laga dina kläder.
När sorlet lagt sig och vi kommer till ro läser vi en text, filosoferar och småpratar  
om livet i stort och smått.
   Jämna veckor 18.30-20.00 11/12, 22/1, 5/2, 19/2 S:ta Annagården, Kvarnvägen 1

Onsdagar på S:ta Anna: VÅGHALSARNA ÖVAR
Körövning med Våghalsarna Alla som tycker om att sjunga är välkomna. 
Ingen föranmälan och inga förkunskaper behövs!
   Onsdagar 18.30–19.30 Terminsavslutning 11/12 och terminsstart 15/1. 
Därefter övning varje vecka utom 26/2. S:ta Annagården, Kvarnvägen 1

GUBBRÖRA
Mötesplats för män i alla åldrar. Vi träffas för föredrag och samtal och äter en 
gemensam frukost. Ingen föranmälan krävs.

 Ons. 11/12 kl. 9.30 Kyrkoherde Hans Ulfvebrand berättar. 
  "Mitt prästliv under nästan ett halvt sekel” Kyrkallén

LUNCH & GEMENSKAP BREVIK
Vi delar en enkel måltid i Breviks kyrka, start klockan 13.00. Oftast har vi ett kort
program. För mer information vänligen kontakta eva.sharp@svenskakyrkan.se 

 Tors. 12/12, 6/2 , 20/2 kl. 13-15 Breviks kyrka

TRÄFFPUNKT S:TA ANNA  
Välkommentill en trivsam samvaro med intressanta föredrag varannan torsdag! 
Vi börjar med kaffe/te med fikabröd. Enligt tradition går det bra att ta med 
sig  sin lunchsmörgås.  5/12  Li Ringquist Östman spelar - vi sjunger julsånger 
och äter lussebullar och pepparkakor.

 Tors. 16/1 (terminsstart), 30/1, 13/2, 27/2 S:ta Annagården

RETREAT I RÖRELSE
En vinterdag full av värme, lekfullhet, dans, meditation, stillhet och gemenskap.
Helena och Are leder dagen och kommer guida dig i meditationerna och dansformen 
The GROOVE. Groove är världens enklaste dansklass. Tillsammans dansar vi till musik 
av olika stilar och genrer. Vi skapar ett tillåtande klimat för dansglädje och interaktion. 
I avgiften för dagen ingår vegetarisk lunch. Meddela eventuella allergier vid anmälan. 
 

I samarbete med Vantörs församling, där prästen Are arbetar. Kostnad: 300 kronor. 
Anmälan via mail till helena.hansson@svenskakyrkan.se tidigast 1/1, anmälningar som
kommer in tidigare sorteras bort. Begränsat antal platser!
     Lör. 25/1 kl. 10-16 Breviks kyrka

SPORTLOVSKUL Breviks kyrka v.9!

   Välkommen på aktiviteter för hela familjen. Vi går tipspromenad, 
       spelar spel, tittar på film och sjunger. Om du vill åka pulka så medtag 
        egen pulka. Lunch äter vi ute vid grillen, så klä dig efter väder!          
        Sportlovskul passar främst familjer med sportlovslediga barn i åldern 6-9 år 
        med vårdnadshavare. När: v 9.tisd.-torsd. kl 10-15.30, Breviks kyrka

Anmälan senast 19/2 till: nathalie.nygards@svenskakyrkan.se. Ange barnets 
namn, personnummer, vårdnadshavares, namn, person- och mobilnummer.
Ange ev. specialkost. Kostnadsfritt.   

                              



Söndagen den 21 september 2025 är det val i Svenska kyrkan. 
Förra gången, 2021, ställde 27 000 personer upp som kandidater 
runt om i Sverige. Här får du veta hur du gör för att ställa upp i 
kyrkovalet 2025. 

Kyrkovalet är viktigt eftersom Svenska kyrkan är en demokratisk 
folkkyrka. Svenska kyrkan är beroende av människors engagemang 
och i kyrkovalet har du och andra en möjlighet att påverka.

DET HÄR KRÄVS FÖR ATT STÄLLA UPP SOM KANDIDAT 
 
Du som vill ställa upp som kandidat i kyrkovalet måste:
• tillhöra Svenska kyrkan.
•  vara döpt i Svenska kyrkan eller annat kristet samfund, eller tidigare ha 

varit förtroendevald i Svenska kyrkan.
• fylla 18 år senast på valdagen.
•  vara kyrkobokförd i det område valet gäller (för kyrkomötet är du bara 

valbar i det stift där du är kyrkobokförd).

Vill du vara med och påverka livet
i Lidingö församling? Ställ upp i kyrkovalet.

OM DU BLIR INVALD

Som förtroendevald är du med och bestämmer vad kyrkan ska göra 
de kommande fyra åren. Det handlar framför allt om tre olika områden:

•  Vad kyrkan ska göra – den strategiska inriktningen.
•  Vad det får kosta – budgeten och fördelningen av resurser.
•  Hur det går under tiden – du är med och följer upp och utvärderar 
församlingens grundläggande uppgift: att fira gudstjänst, undervisa i 
och berätta om kristen tro, och att möta och hjälpa människor i utsatta 
situationer.

Om du blir invald gäller det en hel mandatperiod, alltså fyra år. Det är tiden 
fram till nästa val. Om du inte blir invald på valdagen kan det hända att du 
utses till ledamot eller ersättare vid ett senare tillfälle till exempel för att 
ersätta någon som flyttat.

GÅ MED I EN NOMINERINGSGRUPP 

De grupper som ställer upp i kyrkovalet kallas för nomineringsgrupper. 
De motsvarar ungefär partier i de allmänna valen. Du kan ansluta dig till en 
nomineringsgrupp som redan är aktiv eller skapa en ny nomineringsgrupp 
tillsammans med människor som vill arbeta med samma saker som du.

Ditt stift kan hjälpa dig att få veta vilka nomineringsgrupper som finns 
representerade i kyrkofullmäktige där du bor eller om du istället vill engagera 
dig på stiftsnivå eller i kyrkomötet.
    Om du vill ställa upp i en nomineringsgrupp kontaktar du dem direkt. De 
berättar mer om hur du gör för att ställa upp tillsammans med dem. En no-
mineringsgrupp måste registrera sina kandidater senast den 15 april 2025.

BILDA EN NY NOMINERINGSGRUPP

För att bilda en ny nomineringsgrupp krävs det ett antal stödpersoner som 
vill stödja er registrering. Ni behöver också kandidater som vill ställa upp och 
som är valbara. Stödpersonerna måste vara röstberättigade i det val som 
ansökan gäller. Så här många stödpersoner behövs för att kunna bilda en ny 
nomineringsgrupp:
•  Kyrkomötet – minst 300 stödpersoner
•  Stiftsfullmäktige – minst 100 stödpersoner
•  Lokala val – minst 10 stödpersoner
Ansök om att bilda en nomineringsgrupp, registrera gruppbeteckning (namn) 
stödpersoner, ombud, företrädare och kandidater senast 15 april 2025.

 Kyrkovalet hålls 21 september 2025  Du som är medlem i 
   Svenska kyrkan och har fyllt 16 år får rösta i kyrkovalet.
 Du kan rösta från den 8 september fram till valdagen 

   söndagen 21 september 2025.

 

 

 

 

Ställ upp 
i kyrkovalet 

2025 

Du kan  
påverka 
din kyrka 

Skanna koden  
för mer information 



 

 
 

 
 

DOPET- Livets första fest!                               
Dopet är ett tillfälle för glädje och fest 
för att välkomna ditt barn till livet.  

Vid ett barndop hänger ingenting på vem 
du är som förälder, eller hur din tro ser 
ut, utan det är ditt barn som står i cen-
trum. Du kan döpa ditt barn även om du 
själv inte är medlem i Svenska kyrkan. 

Det enda krav som ställs är att båda 
vårdnadshavarna – om det finns två 
– ger sitt medgivande och vid dopet 
uttrycker du en vilja att barnet döps. 
 
En del väljer ett dop med många gäster 
och en stor fest efteråt. Andra väljer det 
enkla dopet, eller ett drop-in-dop. Vilket 
du än väljer är dopet lika storslaget.

Äldre barn och vuxna i alla åldrar är själv-
klart även välkomna att döpas. 

      Läs mer på Lidingoforsamling.se/dop 
 

UNGDOMSKVÄLLAR! 
                               
Här kan du träffa vännerna från konfirmationsti-
den och ledarutbildningen, fika, spela spel, plugga 
eller bara hänga. Kom som du är!  
 
Vi avslutar kvällen med ung mässa där du får  
sjunga dina favoritpsalmer och återuppleva  
den sköna stämningen från andakterna på 
konfirmationen. 

Självklart är du välkommen att dyka upp även 
om du inte är konfirmerad. Öppet torsdagar 
18:30-21:00. Se hemsidan för info och 
terminsschema. Vi håller till i Ansgarskyrkan. 
Lidingö centrum.

Kontakta pedagog sara.grip@svenskakyrkan.se 
för att få veta mer.

Följ oss på Instagram @ungpaon.

     

  

Träffa  
en diakon! 
 
Ibland har man ingen att  
vända sig till i frågor om stort  
och smått, om livsfrågor, råd och stöd,  
myndighetskontakter, med att fylla i ansök-
ningsblanketter och externa fondansökningar.  
 
Och ibland behöver man tala med någon 
utanför sin bekantskapskrets. Vi diakoner för 
inga journaler och har tystnadsplikt. Vi vill 
finnas på en plats som är tillgänglig och lätt att 
slinka in i.  Därför finns vi – två diakoner från 
Lidingö församling och en diakon från Ansgar-
skyrkan – i Ansgarskyrkans cafédel. 
 
Till vårt förfogande finns även ett rum dit vi 
kan dra oss undan och samtala enskilt. Och vi 
bjuder på kaffe och en bulle. Välkommen!

 Måndag 9 december
Ansgarskyrkan, Lidingö centrum.  
 

BE EN DIGITAL BÖN
               Bönen är ett samtal med Gud.
           I vår digitala förbönslåda får du dela 
din bön och vi hjälper dig att be. Din bön 
skickas till de präster som är i tjänst under 
nästkommande helg. En av församlingens 
präster ber enskilt för dig och ditt böne-
ämne. Din bön är helt anonym. 
     
    Be på Lidingoforsamling.se/forbonslada
 

SKAPELSEGRUPPEN 
För dig som går i mellanstadiet
                              
Är du intresserad av djur och natur, och 
bekymrad över miljöförstöring och klimat-
förändring?

I vinter startar Skapelsegruppen, en 
verksamhet där du får engagera dig för 
biologisk mångfald och ett hållbart Lidingö. 
Med utgångspunkt i kristen tro kommer vi 
att öva oss i förundran, omsorg och ansvar. 
Tillsammans utforskar vi vår närmiljö, od-
lar, bygger och ger oss ut i skog och mark.

Vill du veta mer? Kontakta Maria Widås på 
maria.widas@svenskakyrkan.se

Från fjärde klass.
När: måndagar 
16:00-17:30
Breviks kyrka

     

LOPPIS
Hyr ett bord och sälj dina prylar. Ta med det du vill 
sälja. Det du inte fick sålt tar du med dig hem igen 
samma dag. Vi har fika för både stora och små! 

8/2 kl 12.30-16.30 på Sta Annagården

Kostnad 150 kr. Kontakta malin.samzelius@
svenskakyrkan.se för att boka ett bord.

     

Sjung i gosskör!
Är du en kille som är 7 år eller äldre som tycker 
om att sjunga? Då är du varmt välkommen att 
bli en del av vår gosskör!  

Ingen tidigare erfarenhet behövs, bara en vilja att 
lära sig och ha roligt! För mer info och anmälan, 
kontakta körledare Sara-Rebecka Käll på: 
sara-rebecka.kall@svenskakyrkan.se

 Torsdag eftermiddag, S:ta Annagården

                Fyra av tio trafikolyckor där 
gående blir påkörda inträffar när det är 
mörkt. Utan reflex syns du inte förrän på 
ca 20 meters håll. Bär du reflex ser föraren 
dig på ca 125 meters håll.

Reflexer syns bäst om de är i rörelse. Sätt 
reflexerna på armar och ben, ju lägre de 
sitter desto bättre syns du.

Och tänk på att även barnvagnen och 
hunden behöver synas.

Kontrollera (lys med en ficklampa på din 
reflex) byt gärna ut dina reflexer varje år. 
Behöver din bytas ut?
    Välkommen att hämta en reflexängel i 
våra kyrkor och lokaler.                                 
                                                            Källa: NTF

Varsågod!
EN REFLEX
- för att du är 

värdefull



VINTERKRYSSET 
Lös krysset och skicka in bildens budskap (svaret från de färgade rutorna) till:  
lidingo.webb@svenskakyrkan.se, skriv ”vinterkrysset” i ämnesraden.  
Eller skicka ett vykort med budskapet till: Lidingö församling, vinterkrysset,  
Box 1029, 181 21 Lidingö. Glöm inte att ange ditt namn, adress och telefonnummer.   
Tre personer vinner ett presentkort på Gullvivans blomsterhandel värde 300 kr.  
Vi vill ha ditt svar senast 7/2. 

EN SÅN HADE           
MARTIN LUTHER     
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Fram till 31 mars får ni gärna smycka gravarna 
med lyktor och dekorationer.

      För senaste info besök lidingoforsamling.se

        

Ni har väl besökt vår hyresgäst, Gullvivans blomsterhandel ? 
Kvarnvägen 1, För öppettider och info nås Olivera 08-765 19 13

KYRKOGÅRDEN  
Almsjuka på Lidingö kyrkogård

Under februari kommer erbjudandefakturorna gå ut till er som 
tidigare haft eller önskar skötsel och plantering på er gravplats utfört. 

Betalningen ställs till Lidingö församling på bankgiro 108-2361. 
Då det är frågan om ett erbjudande går ingen påminnelse om 
betalning ut. 

Observera att det finns oseriösa aktörer som skickar ut fakturaliknande 
”erbjudanden” kring gravskötsel – var uppmärksam på avsändare 
och bankgironummer!

        

Under juli 2024 såg vi tydliga tecken på att pyramidalmarna som står på den  
äldre delen av Lidingö kyrkogård visade tecken på sjukdom och att denna sjukdom 
hade ett snabbt framskridande förlopp.
 
Arborister utförde en besiktning och almsjuka konstaterades. Almsjuka är en 
svampsjukdom som angriper almar. Den sprids i första hand av skalbaggen alms-
plintborren och i andra hand från träd till träd via rotkontakt. Almsjukesvampen 
lever i trädets kärlsträngar och blockerar vatten- samt näringstransport så att 
trädet vissnar och dör. Den mer aggressiva almsjukan som spridits i Sverige sedan 
1950-talet innebär att ett infekterat träd börjar vissna inom ett par veckor och 
kan dö inom två år. En insjuknad alm går inte att rädda.

I slutet av september avverkades därför 38 pyramidalmar. Arbetet 
utfördes av arborister i samarbete med kyrkogårdsförvaltningens 

personal. Avlägsnandet av träden kommer följas av stubbfräsning 
samt nyplantering av träd under 2025. Vi arbetar i nuläget 
tillsammans med arborister, plantskolor samt länsstyrelsen för 
att se vilken art som ska ersätta de sjuka träden. På grund av 
sjukdomens framfart är det inte önskvärt att plantera nya almar.  

De nya träden kommer placeras på samma ställen som de tidigare. 

Kontakta Kyrkogårdsexpeditionen på 08-410 847 10 
                Vi svarar på frågor som rör kyrkogården, som gravar och gravskötsel. 



 
Församlingens julpeng  
För den som har det extra  
tufft i juletider, och har svårt  
att få pengarna att räcka till,  
finns möjlighet att ansöka om  
julpeng. Julpengen utgörs av  
en mindre summa pengar,  
och kan sökas av den som  
är skriven i församlingen.
 
Ansökan ska vara oss tillhanda senast 5/12. 
Glöm inte att boka tid hos någon av våra 
diakoner i god tid innan för att gå igenom  
din ansökan. Kontakta diakon  
Malin Samzelius för att få veta mer:
malin.samzelius@svenskakyrkan.se
eller på tel: 08-410 847 63

Våra vänner  
i KYRKVIKEN 

När vintern kommer får fåglarna det svårt  
att hitta mat. Bäst är att mata fåglar med 
spannmål som vete eller havre då fåglarna 
behöver fett för att hålla sig friska och varma. 
 

 Vill du mata fåglarna? 
Kom förbi Lidingö kyrka och hämta en påse 
med havregryn till fåglarna. 
Kyrkan är öppen:  
tisd.-sönd. 9-16. Månd. stängt. 
Obs! Helgdagar kan påverka tiderna.

Världens mest
protestantiska land
Ett samtal kring att försök att förstå paradoxen Sverige, som 
både är sekulärt och extremt protestantiskt på samma gång.

Katarina Barrling – docent i statskunskap vid Uppsala universitet.

Staffan Carlsson – tidigare departementsråd och chef för enheten för europeisk 
säkerhetspolitik vid UD samt ambassadör i Budapest, London och Berlin.

Lidingö församling behöver dig!

Som förtroendevald är du med och bevarar och 
förvaltar Svenska kyrkans kulturliv och kulturarv.

18:00 Berättar kyrkoherden Hans Ulfvebrand om 
möjligheten att engagera sig som förtroendevald och 
påverka utvecklingen i Lidingö församling.

18:30 Författarsamtal mellan  
Katarina Barrling och Staffan Carlsson. 

Onsdagen den 4 december 
Lidingö stadsbibliotek

HÄMTA STYRKA I DIN KYRKA 
Musik som ger energi
Verk av C. Franck & Ch. M. Widor 
Organist: Stefan Själander

 Söndag 9/2 kl. 16 Lidingö kyrka
 

      

Orgelkonsert!

En  
vanlig
natt

Det är en vanlig natt. Vanlig,efter- 
som barnen  i den lilla förorten till 
Kiev satt och gjorde sina läxor till 
ganska sent i går. Vanlig, eftersom 
de vaknade både klockan två och 
klockan fem av flyglarmen. Det är 
vardagen i Zashtuna precis som i 
många andra städer i Ukraina se-
dan 2022 då Rysslands fullskaliga 
invasion inleddes.

Det är en vanlig natt i Palestina 
också. På fälten utanför Raboud 
borde olivskörden tas om hand.
Om olivträden hade fått stå kvar. 
Och om bönderna hade kunnat ta 
sig till sina odlingar. Samma natt 
bland kullarna i södra Sudan tar 
människor på flykt återigen skydd 
under klippornas skuggor för att 
inte upptäckas av soldaterna. 

Över hela världen är det en helt 
vanlig natt, men krig, konflikter 
gör att förutsättningarna att leva 
våra liv ser helt olika ut. Krigens 
nätter är mörka. 

Att tända ett ljus i en mörk natt, 
där soldater vakar, är livsfarligt. 
Ljuset måste därför tändas av 
oss andra - alla tillsammans. I det 
långsiktiga arbetet för fred. 

Över hela världen arbetar Act 
Svenska kyrkan för rätten att 
varje vanlig natt ska vara fri från 
våld och krig.
 
I Ukraina kan vårt arbete inte 
hindra att barnen väcks av flyg-
larmen, men bidra till att de kan 
ha skolgång och en meningsfull 
tillvaro. I Sudan kan vi stödja olika 
gruppers arbete med lokal kon-
fliktlösning. I Palestina kan vi slå 
följe med bönder för att minska 
hotet från våldsamma bosättare 
när de brukar sin jord. 

Det är ett löfte om ett aldrig  
sviktande arbete för vanliga  
nätter som de ska vara. Nätter 
utan våld. Nätter utan flyglarm. 
Mörker som skingras av ljus.

Var med i kampen för allas rätt  
till ett tryggt och värdigt liv!  
Swisha till Act Svenska kyrkan Lidingö församling: 
123 430 31 60 eller scanna qr-koden.
Under gudstjänsterna i våra kyrkor under jul
tas kollekt upp till förmån för Act.



Välkommen på

"Music in the air”Julkonsert med Ansgarskören & Våghalsarna 
under ledning av Linnéa Sirborn & Annika Hudak  Lördag 7 december kl. 17 Ansgarskyrkan
 
Messias av Händel, del 1 & Hallelujakören
Susanne Francett, sopran | Maria Sanner, alt | Michael Axelsson, tenor  
Andreas E. Olsson, bas  | Barockensemble under ledning av Rebecka Karlsson.
Lidingö Cappella & Lidingö kyrkokör, Körinstudering, Li Ringquist-Östman
Stefan Själander, dirigent. Biljetter à 100 kr finns att köpa på biljettmonster.se 
alt. i kyrkan 30 min innan.  Söndag 8 december kl. 16 Breviks kyrka

Lilla Luciatåget med barnkörer Piccolino och Crescendo
Leylie Yekta, piano, Ingrid Damstedt Holmberg, körledare. 

     Fredag 13/12 kl 17.00 Lidingö kyrka

Luciakonsert med barnkörerna Lidingö Kids Midi & Maxi
  Erika Hammarberg, piano | Lina Lövstrand, flöjt | Anna Birgersson, körledare. 
 Efter konserten bjuds alla på Lussefika!  Fredag 13 december kl.18 Breviks kyrka

Stämningsfull luciakonsert med diskantkören Grandioso & ungdomskören LYC
Medverkar gör även Malou Meilink, blockflöjter | David Wärn, piano | Fredrik Tofft, kontrabas 
Roberta Sciacco, körledare  Fredag 13 december kl. 19 Lidingö kyrka  
 

Lidingö Gospel bjuder in till en svängig och stämningsfull julkonsert
Jon-Anders Marthinussen, piano | Oscar Mattsson, bas | Hugo Marthinussen, slagverk
Anna Birgersson, körledare  Lördag 14 december kl.16 Breviks kyrka

Lidingö Motettkörs traditionella julkonsert 
Andreas Franzén, gästsolist | Mathias Kjellgren, orgel och piano | Fredrik Tofft, kontrabas
Annika Hudak, dirigent     Söndag 15 december kl. 16 och kl. 18 Lidingö kyrka

Seniorkören Gråtrutarne och Susanne Carlström sjunger julens sånger 
 Lördag 21 december kl. 15 Breviks kyrka 

 

Jauchzet Gott! Festlig och julig musik! Trettondagskonsert med orgelmusik 
Laura Orostica, sång | Martin Thorell, trumpet | Roberta Sciacco, orgel

 Måndag 6 januari 2025 kl. 16  Lidingö kyrka

Kollekt till församlingens diakonala arbete tas upp under konserterna

Julkonsert i våra kyrkor
Julens gudstjänster

Fri entré
OM INGET ANNAT

 ANGES  
 

JULAFTON 24 DECEMBER
Julspel för alla åldrar Både stora och små 
får vara med och sjunga och gestalta julevangeliet.
Vi övar tisdag 17 dec kl.16.30-18.00. Julafton 
möts vi kl. 09.30. Anmäl dig gärna om du vill 
medverka till anna.birgersson@svenskakyrkan.se  
alt: 076-620 17 29

H Hansson, präst | Natalie Nygårds, pedagog 
Anna Birgersson, musiker 
Kl.11.00 Breviks kyrka 

Barnens julbön Välkommen att ta del av 
julevangeliet hela familjen. Alla barn får vara med 
i julspelet. Ingen förberedelse behövs.
Anna Tersmeden, präst | Ingrid Damstedt Holmberg 
& Roberta Sciacco, musiker 
Kl. 9.30, 11 & 12.30 Lidingö kyrka

Finsk julbön Tuija Hammare, präst
Jani Kenttälä, musiker | Istria Sanchez Autio, solist
Kl. 14.00 Lidingö kyrka

Julbön Michael Linder, präst 
Annika Hudak, musiker | Johan Christensson, sång 
Kl. 17.00 i Lidingö kyrka

Julbön Gunnar Tingström, präst | Li Ringquist 
Östman, musiker | Lise Stenberg, sång
Kl.17.00 Breviks kyrka

Julnattsmässa Freja Eriksson, präst | Annika 
Hudak, musiker. Ensemble ur Lidingö Motettkör 
medverkar. Kl. 23.00 Lidingö kyrka

Julnattsmässa Gunnar Tingström, präst Anna 
Birgersson, musiker. Ensemble ur Lidingö Gospel 
medverkar. Kl.23.00 Breviks kyrka

JULDAGEN 25 DECEMBER

Julotta Åke Bonnier, präst | Maria Fredén, musiker
Kl. 7.00 Lidingö kyrka 
 
Julotta Fanny Linder, präst | Stefan Själander & 
Li Ringquist Östman, musiker. Medverkar gör även 
Lidingö Cappella & Lidingö kyrkokör.
Kl.7.00 Breviks kyrka

Julotta på Björnbo Leif Lindström, präst  
Maria Fredén, musiker | Josefin Siljeholm, sång 
Kl 9.00 Björnbo seniorboende

Gudstjänst Ann-Sofi Furegård Sandberg, präst 
Johan Wållberg, solist | Stefan Själander, musiker 
Kl. 11.00 i Lidingö kyrka

NYÅRSAFTON 31/12
Nyårsbön Präst Anna Tersmeden | Stefan 
Själander, musiker kl 17, Lidingö kyrka

Nyårsbön Fanny Linder, präst | Anna Birgersson,
musiker kl.17.00 Breviks kyrka

NYÅRSDAGEN 1/1 
Högmässa Tuija Hammare, präst 
Roberta Sciacco, musiker kl. 11.00 Lidingö kyrka
Vi serverar snittar och bubbel på kyrkbacken 
efter gudstjänsten.

TRETTONDAGEN 6/1 
Högmässa Michael Linder, präst 
Annika Hudak, musiker. 
Kl. 11.00 Lidingö kyrka



Välkommen 
på decembermys!

Fira advent i kyrkan
Adventsgudstjänster firas varje söndag fr o m 1 dec
    Gudstjänster i Breviks kyrka & Lidingö kyrka kl. 11
Läs mer på lidingoforsamling.se

Grötfest Vi välkomnar alla Lidingöbor till grötfesten, som ägt rum sedan tidigt 
1900-tal - en av församlingens äldsta traditioner. Vi serverar hemgjord Risgrynsgröt 
och därefter frukttårta. Vi håller på traditionerna - men någon liten ny detalj kan smyga 
sig in. Ungdomskören Lidingö Youth choir sjunger. Kostnad 75 kr. 
O.s.a: 3 jan. till Malin Samzelius, på 08-410 847 63 eller till malin.samzelius@svenskakyrkan.se

 11 jan. kl. 12.30, S:ta Annagården   

Glögg vid brasan Välkommen ung som gammal till en stunds gemenskap
vid en sprakande, värmande brasa när skymningen faller! Vi bjuder på glögg, saft 
och pepparkakor. Kanske läser vi något högt, har frågesport eller samtalar - vi 
bestämmer tillsammans. För barnen finns kritor, pussel och lite annat som kan vara kul!
 O.s.a till Malin Samzelius på 08-410 847 63 eller till malin.samzelius@svenskakyrkan.se  
kl. 11 samma dag, så vet vi hur mycket glögg vi ska värma! Ingen kostnad.
   2 jan. kl. 14–16, S:ta Annagården

Julpyssel Välkomna stora och små att julpyssla med tillsammans.  
Vi gör bland annat julkort, adventskransar och julgransdekorationer.  
Kören Våghalsarna sjunger. Det blir glögg och julsmörgås. Kostnad 80 kr/person 
eller 200 kr/familj     Månd. 2 dec. kl. 16–20, S:ta Annagården

Julavslutning: Sverigefinsk samtalgrupp
Julavslutning med julsånger. Lättlunch 50 kr. Medtag gärna en liten julklapp till tomtens 
säck! Suomenkielisen keskustelupiirin joulujuhla ja Kauneimmat joululaulut Kevytlounas 
50 kr. Tuo mukanasi pieni paketti pukinkonttiin! Marjatta Batshon, musiker, medverkar.
Anmälan senast 10/12 till Tuija: tuija.hammare@svenskakyrkan.se, tel 08-410 84 734

   Tisd. 17 dec. kl. 13.30, Kyrkallén 

Julafton i gemenskap Välkommen att fira jul med Lidingö församling  
och Ansgarskyrkan. Efter julspelet vid krubban bjuder vi på en enkel jullunch och  
trevlig samvaro. Firandet är kostnadsfritt.  
Anmälan senast 18 dec. till maria.widas@svenskakyrkan.se eller sven.erik@wanell.se  
   Tisd. 24 dec. kl. 12-14.30, Ansgarskyrkan

Julkör  Lidingö församlings personal sjunger julsånger och bjuder på glögg och 
pepparkaka. Kom och sjung med, eller bara insup julstämningen! 
    Onsd. 11 dec. kl. 12-13, Lidingö centrum
  Torsd. 5 dec. kl. 13.30-14.00 och 17.00-17.30, Breviks centrum

Julskyltning i Brevik Vad är advent? Vad var det egentligen som hände 
den där natten när Jesusbarnet föddes och lades i en krubba. Och varför blev 
Josef, Maria och Herdarna så rädda när det fick besök? Vilka var Lucia och  
Stefanos? Kom gärna förbi och titta på vår julskyltning där det varje vecka fram 
till jul kommer komma upp nya spännande saker i glasgången på nedre plan.  
Den kan ses utifrån vid den nedre trädgården 
  1 dec. t.om. julgransplundringen 12 jan. Glasgången, nedre plan. 

Mässa och julgransplundring 
Årets första gudstjänst i Brevik. Kyrkfika med både dans kring granen och fiskdamm för 
barnen. Medverkar gör Spånga Folkdansgille, spelmanslaget Trätakt.

 12 jan. kl. 11, Breviks kyrka



 
 

             
             

             
             

             
             

    Ring växeln på 08-410 847 00 
Ring oss om du har allmänna frågor eller inte vet vem du ska vända dig till direkt.

    Kontakta Kyrkogårdsexpeditionen på 08-410 847 10 
Vi svarar på frågor som rör kyrkogården, bland annat gravar och gravskötsel.

    Jourhavande präst 
Behöver du någon att prata med? Jourhavande präst lyssnar, och det som sägs  
stannar mellan er. Ring 112 och be att få bli kopplad till jourhavande präst.  
Besök svenskakyrkan.se/jourhavandeprast för att få veta mer.

    Nätvandrarchatten – för dig mellan ungefär 12 och 25 år 
Du är välkommen att småprata med en trygg vuxen, eller om du vill prata om  
något som känns svårt och jobbigt. De som chattar jobbar i Svenska kyrkan och  
du är helt anonym. Måndag, onsdag och söndag kl. 19-22, året om.  
Läs mer på kyrkanssos.se/natvandrarchatten

    Regnbågslinjen 
Regnbågslinjen riktar sig till dig som definierar dig inom  
HBTQI-spektrumet,till anhöriga och närstående till HBTQI-personer.  
Ring Regnbågslinjen på 0770-55 00 10. Öppet tisdagar & torsdagar kl. 16-21.

        VÄLKOMMEN TILL Breviks & Lidingö kyrka

             
             

Vill du veta mer om vad som 
händer i Lidingö församling?
Prenumerera på Månadsbladet  
och få information hem i brevlådan.
  
Maila ditt namn och adress till 
lidingo.webb@svenskakyrkan.se

Renoverat på 
Grönsta prästgård  
Vackra Grönsta har genomgått en reno-
vering med utgångspunkt i att återskapa 
jugendkaraktären från tidigt 1900-tal.  
 
Nu kan du som medlem i Svenska kyrkan 
boka Grönsta i samband med minnesstund, 
torsdagar och fredagar kl 8.00-20.00,  
och dopkaffe på helgerna. Grönsta rymmer 
upp till 80 sittande gäster.

Grönsta prästgård, Grönstav. 1
  Läs mer om du bokar Grönsta på  
lidingoforsamling.se under kyrkor och lokaler. 

Kyrkorna på Lidingö är en social och kreativ plats för alla barn.  
Välkommen att del av våra aktiviteter för de yngsta!

SCANNA 
QR-KODEN FÖR  
ATT LÄSA MER!

Verksamheter 
för barn

Öppna förskolan
Träffa andra föräldrar 
och låt ditt barn leka 
loss i Breviks kyrka 
tisdagar-fredagar!

Gudstjänster för barn  
Här kan ditt barn lära känna  
andra barn, kyrkorummet 
och alla med ryckande  
berättelser i Bibeln.

Spela orgel 
Låt barnet utveckla sin 
musik alitet med detta 
mäktiga och roliga 
instrument. Orgeln 
är som en orkester 

där du spelar allt själv.

Barnkörer 
Här får ditt barn 
nya vänner genom 
sången, stärker sin 

självkänsla och lär sig 
grunderna i musiken.

VILL DU PRATA MED EN 
MEDMÄNNISKA?

Med stöd från församlingar i Svenska kyrkan

SOS-telefonen   0771-800 650
Vardagar 13-21, helgdagar 16-21, året om.  

Regnbågslinjen brev & 
SOS-brevlådan   kyrkanssos.se

 Regnbågslinjen   0770-55 00 10
Tisdagar & torsdagar 18-21

Volontärerna som svarar i den nystartade 
Regnbågslinjen är HBTQI-personer som är utvalda 

och utbildade för att möta dig där du befinner dig.



…  bedriva mötesplatser för barn, ungdomar och vuxna.  
Såsom öppen förskola, ungdomshäng och äldreträffar.

…  bevara och underhålla våra kyrkor till kommande generationer.

…  erbjuda kostnadsfria konserter.

…  bedriva avgiftsfri konfirmation.

…  ge själavårdande samtal.

... försöka vara en röst åt de som inte blir hörda.

…  bedriva verksamhet för äldre på flera  
av Lidingös boenden.

…  samla in kollekt till olika välgörande ändamål  
både i Sverige och utomlands.

…  ge Lidingöbor möjlighet att bearbeta  
sin sorg i sorgegrupper. 

… möta utsatta och uppmärksamma  
    orättvisor samt hjälpa de som behöver stöd.

…  bedriva körverksamhet för vuxna  
och barn samt orgelskola.

…  finnas till hands under livets olika skeden  
så som dop, vigsel och begravning.

Tack! Till dig som är med 
i Svenska kyrkan. Du gör att vi kan: 

Är du inte medlem i Svenska kyrkan men vill bli det?   
Kontakta oss på 08-410 847 00 så berättar vi mer.  
Välkommen!

 lidingoforsamling.se


